

K.A. Holding Støvring ApS

Gammel Kirkevej 5
9530 Støvring
CVR-nr. 32339700

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Kenneth Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.A. Holding Støvring ApS
Gammel Kirkevej 5
9530 Støvring

CVR-nr.: 32339700
Hjemsted: Støvring
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kenneth Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 378 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2016 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.649)	(3.751)
Driftsresultat		(5.649)	(3.751)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		380.082	709.746
Andre finansielle indtægter		2.892	0
Andre finansielle omkostninger		(7)	(1.093)
Resultat før skat		377.318	704.902
Skat af årets resultat	1	800	1.100
Årets resultat		378.118	706.002
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.082	709.746
Overført resultat		(1.964)	(104.944)
		378.118	706.002

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.140.656	1.960.574
Udskudt skat	3	5.000	4.200
Finansielle anlægsaktiver	2	2.145.656	1.964.774
Anlægsaktiver		2.145.656	1.964.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.433	0
Tilgodehavender		65.433	0
Likvide beholdninger		93	0
Omsætningsaktiver		65.526	0
Aktiver		2.211.182	1.964.774

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.103.627	923.545
Overført overskud eller underskud		822.555	824.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Egenkapital		<u>2.206.182</u>	<u>1.929.264</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.510
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>35.510</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>35.510</u>
Passiver		<u>2.211.182</u>	<u>1.964.774</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	923.545	824.519	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	180.082	(1.964)	200.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.103.627	822.555	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.929.264
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				378.118
Egenkapital ultimo				2.206.182

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(800)	(1.100)
	(800)	(1.100)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.037.029	4.200
Tilgange	0	800
Kostpris ultimo	1.037.029	5.000
Opskrivninger primo	923.545	0
Andel af årets resultat	380.082	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.103.627	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.140.656	5.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aarestrup Værktøjs- og Maskinfabrik A/S	Støvring	A/S	100,0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	5.000	4.200
	5.000	4.200

♥ Likvide beholdninger - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>1</u>	80000	<u>80.000</u>
	<u>1</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
